
S-GC14

إ الأداء.ت

قويدر الواحد ع/ه

salle F07

برمجيات.إ

ترقو .م

salle F03

برمجيات.إ

ترقو .م

salle F03
ن.إ.الأعما

ل
مداح عرايبي. ح

S-GC06
إ.المشاريع

إ.
قارطي.ح

S-GC16
إ.المشاريع

إ.
قارطي.ح

S-GC16

إ الأداء.ت

قويدر الواحد ع/ه

S-GC10

إ الأداء.ت

قويدر الواحد ع/ه

salle F07

برمجيات.إ

ترقو .م

salle F03

برمجيات.إ

ترقو .م

salle F02
ن.إ.الأعما

ل
مداح عرايبي. ح

S-GC06
إ.المشاريع

إ.
قارطي.ح

S-GC16
إ.المشاريع

إ.
قارطي.ح

S-GC06

إ.المخاطر.إ

محمدي/ط.أ

salle F04
.القانون.أ.و

ع
(2)عجوط .ع/ق

salle F07

إ.المخاطر.إ

محمدي/ط.أ

S-GC08
.القانون.أ.و

ع
(2)عجوط .ع/ق

salle F01

إ.الكفاءات

بوقسري.ص

salle F02

إ.الكفاءات

بوقسري.ص

S-GC02

إ.التغيير

بخديجة. ن

salle F01

القيادة إ

بخديجة. ن

salle F01

التمويل.إ

نورين .ب

salle F04
إدارة

مؤ.م.ت
طرشي.م

salle F05
إدارة

مؤ.م.ت
طرشي.م

S-GC11
.إ.المخاطر

م
خنوسة.ع

S-GC11
.إ.المخاطر

م
خنوسة.ع

salle F04
التكنولوج

يا.م
حريري. ع/غ

S-GC15
التكنولوج

يا.م
حريري. ع/غ

salle F04

ع.الخزينات

ديدوش.ه

S-GC07

ع.الخزينات

ديدوش.ه

salle F03

التمويل.إ

نورين .ب

salle F04
إدارة

مؤ.م.ت
طرشي.م

salle F05
إدارة

مؤ.م.ت
طرشي.م

S-GC11
.إ.المخاطر

م
خنوسة.ع

S-GC08
التكنولوج

يا.م
حريري. ع/غ

salle F07
.إ.المخاطر

م
خنوسة.ع

salle F04
التكنولوج

يا.م
حريري. ع/غ

salle F04

ع.الخزينات

ديدوش.ه

salle F03

ع.الخزينات

ديدوش.ه

salle F03

M2.Ges.Mng.G1

M2.Ges.Mng.G2

M2.Ges.MRH.G1

M2.Ges.MFI.G1

M2.Ges.MFI.G2

الثلاʬءالإثنينالأحد
8:30
10:00

8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn lingEn ling
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إ الأداء.ت

قويدر الواحد ع/ه



.الإدارة.ا.م
ب

مصنوعة.أ

salle F02
ق المناف
سة ح م
قوريش .ن

salle F04
ق المناف
سة ح م
قوريش .ن

salle F05
.الإدارة.ا.م

ب
مصنوعة.أ

salle F06

القيادة إ

معموري.ص

S-GC09

إ.التعاقد.ت

يوسف.أ

S-GC13

إ.التعاقد.ت

يوسف.أ

salle F02

القيادة إ

معموري.ص

salle F05

ق المناف
سة ح م
قوريش .ن

salle F05
.الإدارة.ا.م

ب
مصنوعة.أ

salle F03
.الإدارة.ا.م

ب
مصنوعة.أ

salle F06
ق المناف
سة ح م
قوريش .ن

salle F01

إ.التعاقد.ت

يوسف.أ

salle F02

إ.التعاقد.ت

يوسف.أ

S-GC02

القيادة إ

معموري.ص

salle F02

القيادة إ

معموري.ص

salle F05

برمجيات.إ

مكي.ه

salle F02

برمجيات.إ

مكي.ه

S-GC15
ن.المنازعا

ت.ع
(2)عجوط .ع/ق

S-GC05

القيادة إ

قلش.ع

salle F03

إ.التغيير

بوحجر.ر

S-GC10

التمويل.إ

نورين .ب

S-GC11

ندوة إ م

بن شاعة.ن

salle F05

برمجيات.إ

مكي.ه

S-GC05

برمجيات.إ

مكي.ه

S-GC06

التمويل.إ

نورين .ب

S-GC11

ندوة إ م

بن شاعة.ن

S-GC13

برمجيات.إ

مكي.ه

S-GC03

برمجيات.إ

مكي.ه

S-GC06

M2.Ges.Mng.G1

M2.Ges.Mng.G2

M2.Ges.MRH.G1

M2.Ges.MFI.G1

M2.Ges.MFI.G2

الخميسالأربعاء
8:30
10:00

8:30
10:00

10:00
11:30

10:00
11:30

11:30
13:00

11:30
13:00

13:00
14:30

13:00
14:30

14:30
16:00

14:30
16:00 En lingEn ling
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