

التوقيت الأسبوعي - السنة الثانية ماستر علوم التسيير- السادس الأول- العام الجامعي: 2026-2025

الثلاثاء						الإثنين						الأحد						
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	
		S-GC06 ن.إ.الاعما ل مداد عربجي. ح	S-GC16 إ.المشاريع إ. قارطي. ح	S-GC16 إ.المشاريع إ. قارطي. ح				salle F03 برمجيات.إ. ترقو. م	salle F03 برمجيات.إ. ترقو. م						S-GC14 إ. الأداء.ت قوبرد الواحد/ه	salle F07 إ. الأداء.ت قوبرد الواحد/ه	M2.Ges.Mng.G1	
		S-GC06 إ.المشاريع إ. قارطي. ح مداد عربجي. ح	S-GC06 ن.إ.الاعما ل مداد عربجي. ح	S-GC16 إ.المشاريع إ. قارطي. ح			salle F02 برمجيات.إ. ترقو. م	salle F03 برمجيات.إ. ترقو. م						S-GC10 إ. الأداء.ت قوبرد الواحد/ه	salle F07 إ. الأداء.ت قوبرد الواحد/ه	M2.Ges.Mng.G2		
			salle F01 إ.القيادة بخدمية. ن	salle F01 إ.التغيير بخدمية. ن				S-GC02 إ.الكافئات بوقسري. ص	salle F02 إ.الكافئات بوقسري. ص	salle F01 إ.القانون.أ.و ع(2) عجوط. ع/اق		salle F04 إ.المخاطر.إ محمدى/ط.أ	S-GC08 إ.المخاطر.إ محمدى/ط.أ	salle F07 إ.القانون.أ.و ع(2) عجوط. ع/اق				M2.Ges.MRH.G1
		S-GC07 ع.الخزبات ديدوش.ه	salle F03 ع.الخزبات ديدوش.ه			S-GC11 إ.المخاطر خنوسه.ع	salle F04 إ.المخاطر خنوسه.ع	S-GC15 التكنولوج يا.م حريري. ع/غ	salle F04 التكنولوج يا.م حريري. ع/غ	salle F04 التمويل.إ نورين. ب				S-GC11 إدارة مؤ.م.ت طاشى.م	salle F05 إدارة مؤ.م.ت طاشى.م	M2.Ges.MFI.G1		
			salle F03 ع.الخزبات ديدوش.ه	salle F03 ع.الخزبات ديدوش.ه		S-GC08 إ.المخاطر خنوسه.ع	salle F07 التكنولوج يا.م حريري. ع/غ	salle F04 إ.المخاطر خنوسه.ع	salle F04 التكنولوج يا.م حريري. ع/غ	salle F04 التمويل.إ نورين. ب			S-GC11 إدارة مؤ.م.ت طاشى.م	salle F05 إدارة مؤ.م.ت طاشى.م	M2.Ges.MFI.G2			

التوقيت الأسبوعي - السنة الثانية ماستر علوم التسيير- السادس الأول- العام الجامعي: 2025-2026

الخميس							الأربعاء							
En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00	En ling	14:30 16:00	13:00 14:30	11:30 13:00	10:00 11:30	8:30 10:00			
		salle F05 القيادة معموري.ص	S-GC13 إ.التعاقد.ت. يوسف.أ.	salle F02 القيادة معموري.ص	S-GC09 إ.التعاقد.ت. يوسف.أ.			salle F04 ق المناف سة ح م فوريش.ن.	salle F05 ق المناف سة ح م فوريش.ن.	salle F02 الادارة.ام. ب مصنوعة.أ.	salle F06 الادارة.ام. ب مصنوعة.أ.	M2.Ges.Mng.G1		
		salle F05 القيادة معموري.ص	salle F02 القيادة معموري.ص	salle F02 إ.التعاقد.ت. يوسف.أ.	S-GC02 إ.التعاقد.ت. يوسف.أ.			salle F03 الادارة.ام. ب مصنوعة.أ.	salle F05 ق المناف سة ح م فوريش.ن.	salle F01 ق المناف سة ح م فوريش.ن.	salle F06 الادارة.ام. ب مصنوعة.أ.	M2.Ges.Mng.G2		
		S-GC10 إ.التغيير بوحجر.ر		salle F03 القيادة فانش.ع					salle F02 برمجيات. مكي.ه	S-GC15 برمجيات. مكي.ه	S-GC05 ن.المنازل تع (2) عجوط.ع/ق	M2.Ges.MRH.G1		
		S-GC06 برمجيات. مكي.ه	S-GC05 برمجيات. مكي.ه					S-GC11 التمويل. نورين.ب	salle F05 ندوة م بن شاعنة.ن		M2.Ges.MFLG1			
		S-GC03 برمجيات. مكي.ه	S-GC06 برمجيات. مكي.ه					S-GC11 التمويل. نورين.ب	S-GC13 ندوة م بن شاعنة.ن		M2.Ges.MFI.G2			